
 

 

Da er vi i gang med ny måned på SFO, og november ønskes velkommen       

Først et tilbakeblikk på noe av det vi gjorde i oktober måned: 

 

 

I oktober har vi hatt to brannøvelser med begge basene. En vi forberedte barna på mens vi 

var ute og en uforberedt når barna var inne. Den første dagen (ute) brukte barna 5 min og 

31 sekunder på å komme seg til fotballbanen og den andre dagen (inne) brukte barna 4 min 

og 30 sekunder. Vi forklarte barna hvor viktig det er å reagere raskt og komme seg fortest 

mulig ut samlet til oppstillingsplassen i tilfellet en reell brann. Vi er godt fornøyde med at 

barna klarte det 1 min raskere på forsøk nr. 2      .  

I høstferien var SFO åpen for barna som var påmeldt. Vi hadde flotte dager sammen der vi 

blant annet var i Bogafjellhallen, tur i nærmiljøet og rundt skolen, hobbyverksted, klatring på 

puti og filmkos. Kjekt å kunne tilbringe hele dager med barna deres       

Begge basene startet opp tema om mangfold, der ulike plakater fra morsmål.no ble hengt 

opp og snakket om med barna. På disse plakatene står ulike skriftspråk som representerer 

barnas nasjonalitet på basene. Barna har også fått utdelt et arbeidsark med blant annet flagg 

og favorittmat som etter hvert skal henges opp til utstilling      Dette er noe som tar tid å 

gjennomføre med alle barna, og aktiviteten skal derfor fortsette ut året.    

Vi hadde Halloween fest 31.oktober. Denne dagen organiserte vi som en Halloween 

magnetdag med disse aktivitetene som barna kunne velge mellom: Hobby Halloween, 

ansiktsmaling, halloweenlek, disko og «skummel» mat. Kostymer var valgfritt, og de som 

kom i dette hadde virkelig noen flotte og skumle bekledninger denne dagen      . Barna fikk 

også hver sin popcorn hanske med smykke rundt som de selv kunne knyte av hansken og 

feste på seg selv. En kjekk markering av allehelgensaften som mange barn har et forhold til 

og ser frem til hvert år       

Over på november måned: 

Tema for november er: Høstkos, matsvinn og juleforberedelser. 

I forbindelse med høstkos som tema ønsker SFO å arrangere en pyjamasfest. Dette 

innebærer at barna har med pyjamas i en pose som tas på når SFO starter. Vi skal kose oss 



med film, leker, saft og popcorn      . Dere vil få beskjed via e-post når denne dagen skal 

holdes.  

 

«SFO skal oppmuntre barn til å reflektere og handle etisk og miljøbevisst og ta veloverveide 

valg» (Kunnskapsdepartementet, 2021, s. 9). 

Bogafjell skole og SFO er medlem av ordningen miljøfyrtårn. Dette innebærer et fokus på 

miljø og dokumentasjon av ulike aktiviteter rundt temaet. I november ønsker SFO å ha 

matsvinn aktivitet fra 6-10. november. Dette innebærer at vi skal måle maten vi kaster i 

søpla gjennom uka. Barna er med på prosessen og vi skal dokumentere ved å ta bilder 

underveis av det som blir kastet. Målet er at barna og oss voksne skal bli mer bevisst på 

mengden mat som blir kastet og på denne måten redusere svinnet gjennom å benyttes oss 

av restene på ulike måter.   

Desember måned kommer plutselig og derfor ønsker vi å starte i november med å planlegge 

sammen med barna om hvilke aktiviteter vi ønsker å ha i førjulstiden. Vi skal også lage 

julekalender som består av at barna skal lage tre/krans ut av håndtrykkene sine nummerert 

med dagene i adventstiden.   

Eller skal vi fortsette med faste aktiviteter som magnetdagen hver torsdag, hobby, 

sosialkompetanse aktiviteter, bursdagssamlinger fredager og lek.  

Andre viktige beskjeder: 

Fredag 17. november har skolen og SFO planleggingsdag. Skole/SFO er derfor stengt denne 

dagen. 

 

 

 

 

 

 

 

Mvh SFO       

Under vises bilder fra oktober måned: 



   

             

 

     

 



 

 

 



 

 

 



          

       

 



            


